
kac.stiprinimas@gmail.com

+370 601 25 822

Kauno arkivyskupijos Caritas 

 Papilio g. 5, KaunasCaritui esu dėkingas už teikiamą
materialinę ir fizinę paramą, o

savanoriams - už jų padovanotą
laiką nuskriaustiesiems.

KAUNO I DEKANATO CARITAS KAUNO I DEKANATO CARITAS KAUNO I DEKANATO CARITAS
Caritas savanoriai veikia šiose Kauno miesto
parapijose: Arkikatedros, Gerojo Ganytojo, Pal. Jurgio
Matulaičio, Šv. Antano Paduviečio, Šventosios Dvasios
(Šilainių), Švč. M. Marijos Rožančiaus Karalienės
(Palemono), Švč. Jėzaus Širdies (Šančių),  Šv. Jono
Pauliaus II, Šv. Kryžiaus (karmelitų). 
Artimo meilės tarnystės vyksta Kristaus Prisikėlimo, Šv.
Juozapo, Šv. Vincento Pauliečio parapijose. 
Karitatyvinėse veiklose pasitarnauja 85 savanoriai. 

KONTAKTAI

KARITATYVINĖS VEIKLOS SRITYS KAUNO M.
PARAPIJOSE:

pagalba maistu, drabužiais, avalyne, higienos
priemonėmis, nuperkant vaistus ir kt.;
informavimas ir konsultavimas;
socialinio darbuotojo, psichologo konsultacijos;
Išklausymo tarnystė;
lankymas ir pagalba namuose;
vasaros stovyklos vaikams;
finansinė parama (ypatingais atvejais, pvz. po gaisro,
netekus artimojo, gydymui, vaistams);
pagalba palydint į polikliniką, kitas įstaigas.

padėta 3175 Ukrainos karo pabėgėliams (maistu,
vaistais, higienos priemonėmis ir kt.);
Caritas valgykloje per metus išdalinta 55 071 porcijos
maisto;
6 vaikų dienos centrus lankė 244 vaikai;
įgyvendinant žvakelių akciją „Gerumas mus vienija”
surinkta 13 306,9 Eur; 

DEKANATO CARITAS TINKLE:
pagalbą gavo 154 šeimos, 168 vaikai, 179 vyresnio
amžiaus asmenys, 264 neįgalieji asmenys, 49
benamystę patiriantys asmenys, 80 asmenų, turinčių
priklausomybę, 46 gaunantys socialinę pašalpą
asmenys ir kt.;

Šiais metais minime Carito atsikūrimo Lietuvoje 35-
metį. Pakalbinome Palemono parapijos Carito
koordinatorę Danutę, kuri Carite savanoriauja 30 metų.

- Danute, kaip įsitraukėte į Carito veiklą?

POKALBIS SU SAVANORE

Kauno I dekanato dekanas
mons. Vytautas Grigaravičius 

- Tada dirbau ūkvede mokykloje. Mes nežinojom kas tas
Caritas, bet vieną vakarą susitikau su Mačiulių šeima ir
ten labai gražiai kalbėjo s. A. Pajarskaitė bei uždegė
mūsų širdis prisidėti prie šios organizacijos.

- Meilę žmonėms, pasitikėjimą savimi, supratimą, kad aš
galiu padėti. Sutinku įvairių žmonių, kurie ir mums
padeda, ir ligoniams gali padėti, tai tarsi tiltas, tarpusavio
ryšys. Labai gera daryti gera kitiems.

- Kodėl atrodė, kad prisidėti prie Carito yra svarbu?
- Sunkiai gyvenau pati, bet teko aplankyti vieną šeimą,
tai atėjo supratimas, kad tiems žmonėms yra blogiau
negu man, kad aš galiu padėti ir kitiems. Dar buvo
svarbu, nes Carite vyko mokymai, rekolekcijos. Buvo gera
širdy, kad gali kažką daryti dėl kitų. 
- Ką Jums davė savanorystė?

- Ko palinkėtumėte šiandien įsitraukiantiems į Carito
veiklą?
- Drąsos, nebijoti eiti ta kryptimi, padėti vargstantiems,
nes geri darbai sugrįžta gyvenime su džiaugsmu. 

surinkta lėšų veiklai - 63 430
Eur iš pavienių aukotojų,
juridinių asmenų (aukų
dėžutėse, įvairiose akcijose,
iniciatyvose, mugėse ir kt.),
Bažnyčios paramos.


